Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Avançado Sombrio

RETIFICAÇÃO 1 DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2023

EDITAL Nº 1/2023 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS BOLSAS, REMUNERADAS,
DE AÇÕES INTEGRADAS E AUXÍLIO ÀS COORDENAÇÕES DE PESQUISA E
EXTENSÃO E INSCRIÇÕES PARA COMPOR CADASTRO DE RESERVA

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Avançado Sombrio, professor
Victor Martins de Sousa, por meio da Coordenação de Pesquisa e Extensão do campus, e no
uso das suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 11.788, de 25 de setembro de 2008,
que dispõe sobre estágio de estudantes, torna público a Retificação do Resultado Final da
Seleção de candidatos às bolsas, remuneradas, de Ações Integradas e Auxílio às
Coordenações de Pesquisa e Extensão e a Retificação do Resultado Final da Seleção para
compor Cadastro de Reserva para os projetos que especifica, aos estudantes do Instituto
Federal Catarinense Campus Avançado Sombrio.

Onde se lê:

PROJETO N° DE MATRÍCULA DO
CANDIDATO

SELECIONADO

HISTÓRIA MUSICAL ÉTNICO RACIAL (CADASTRO DE
RESERVA)

2023310723
(primeiro lugar - cadastro de

reserva)

HISTÓRIA MUSICAL: MARKETING (CADASTRO DE
RESERVA)

2021317725
(primeiro lugar - cadastro de

reserva)

Leia-se:

PROJETO N° DE MATRÍCULA DO
CANDIDATO

SELECIONADO

HISTÓRIA MUSICAL ÉTNICO RACIAL (CADASTRO DE
RESERVA)

2021317725
(primeiro lugar - cadastro de

reserva)

HISTÓRIA MUSICAL: MARKETING (CADASTRO DE
RESERVA)

2021317725
(primeiro lugar - cadastro de

reserva)

1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/02/2023

RETIFICAÇÃO Nº 1/2023 - DEPE/CAS (11.01.17.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/02/2023 20:31 )
VICTOR MARTINS DE SOUSA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAS (11.01.17.01)

Matrícula: ###997#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 28/02/2023 33c97a6511

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf